
 

Assortimento di muffin, 3 varietá (Art. 1865)

Aggiornamento: 09/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it

Muffin con pezzetti di cioccolato
Ingredienti
zucchero, acqua, olio di colza, AMIDO DI FRUMENTO, pezzi di cioccolato (11,6%) (zucchero, 
impasto di cacao, burro di cacao), FARINA DI GRANO tenero, cecola di patate modificata, 
UOVA INTERE IN polvere, farina di noccioli di albicocca, farina rigonfiante di mais, sciroppo di 
glucosio, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, destrosio, estratto colorante di piante(cartamo, 
carote), sale da tavola, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), 
aroma naturale di vaniglia
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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Muffin al doppio cioccolato
Ingredienti
zucchero, acqua, olio di colza, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI GRANO tenero, pezzi di 
cioccolato (5,6%) (zucchero, impasto di cacao, burro di cacao), gocce di CIOCCOLATO AL 
LATTE (2,9%) (zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, impasto di cacao), 
polvere di cacao magro (2%), cecola di patate modificata, UOVA INTERE IN polvere, farina di 
noccioli di albicocca, farina rigonfiante di mais, sciroppo di glucosio, SIERO DI LATTE DOLCE 
IN polvere, destrosio, estratto colorante di piante(cartamo, carote), sale da tavola, agente 
lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati)
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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Muffin ai mirtilli
Ingredienti
zucchero, acqua, olio di colza, AMIDO DI FRUMENTO, mirtillo (12%), FARINA DI GRANO 
tenero, cecola di patate modificata, UOVA INTERE IN polvere, farina di noccioli di albicocca, 
farina rigonfiante di mais, sciroppo di glucosio, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, 
destrosio, estratto colorante di piante(cartamo, carote), sale da tavola, agente lievitante
(diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), aroma naturale
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, 
LATTE E PRODOTTI DERIVATI


